
 

 
Januari – mars 2022 
 

ChargePanel AB är ett GreenTech-företag inom elbilsladdning. Bolaget är noterat på Nasdaq First North Growth Market och 
bolagets Certified Adviser är Eminova Fondkommission. 
 

Perioden januari – mars 2022 (jämfört med januari – mars 2021) 

 Nettoomsättningen uppgick till 680 KSEK (196) 
 Resultat efter skatt uppgick till -3 198 KSEK (-881) 
 Resultat per aktie uppgick till -0,20 SEK (-0,25 per 31/12-2021) 
 Likvida medel vid periodens slut uppgick till 21 652 KSEK (261) 
 Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -3 780 KSEK (-167) 

 

Väsentliga händelser under perioden  

I februari tecknades årets första samarbetsavtal med Sun4Energy Group AB (publ) och i mars 
tecknades samarbetsavtal med Milepost AB (fd Motum Electrica AB). 
 
EV Fleet Management lanserades brett som en tilläggstjänst till bolagets företagskunder. Denna 
tjänst möjliggör för företag som har leasingbilar eller företagsbilar att bland annat kunna ersätta 
anställda för utlägg vid laddning i hemmet samt kunna få ersättning för laddning som skett på 
arbetsplatsen oavsett vem som är ägaren av elabonnemanget. 
 
Bolaget har också lanserat en e-Roaming tjänst till sina White Label-kunder, som innebär att de kan 
erbjuda publik laddning för sina slutkunder, dvs. elbilsförarna. Appanvändaren erhåller, via en 
prenumeration, en förenkling för laddning vid publika laddstationer, vilket leder till att man inte 
behöver flera olika appar eller RFID brickor. I tillägg ger e-Roamingen användaren tillgång till 
tiotusentals laddpunkter i Europa och Sverige. 
 
Uppbyggnaden av Customer Service-tjänsten påbörjades under perioden för att kunna erbjudas som 
en tjänst till bolagets Enterprise-kunder från andra kvartalet. 
 

Väsentliga händelser efter periodens utgång  

Bolaget har tecknat samarbetsavtal med Transtema Network Services AB. 
 
Linda Viktorin har rekryterats som IR- och Marknadschef och hon kommer att påbörja sin anställning 
under andra kvartalet 2022. 
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VD har ordet 

Intresset för vår bransch fortsätter att öka, oavsett geografisk marknad eller segment (privat, företag 
och destination). Personbilsförsäljningen av elbilar når nya höjder och antalet nya elbilsmodeller har 
aldrig varit fler. Nya affärsområden, exempelvis tung trafik i form av bussar och lastbilar, står inför en 
omställning och utveckling mot e-Mobility.  
 
I allt väsentligt ser vi hur elen spelar allt större roll i vårt samhälle. Detta medför krav och önskemål 
från oss alla kring ett mer professionellt, hållbart och varaktigt förhållningssätt till vår elinfrastruktur. 
Det genereras tankar och önskemål för en utveckling av kringtjänster såsom smart lastbalansering, 
betalningsmoduler, kommersialisering, route planning och så vidare. 
 
Vår molnbaserade B2B SaaS Enterprise-plattform skall vara marknadsledande kring att erbjuda 
produkter och tjänster som hjälper våra kunder att möta förändringar i branschen. Plattformen skall 
även snabbt kunna utvecklas och anpassas för nya behov som ställs av våra kunder och deras 
slutanvändare. Genom framtagande av tilläggstjänster som EV Fleet Management och e-Roaming 
möter vi ytterligare behov som efterfrågas. Produktutvecklingen har ett kommersiellt fokus där 
prioriteringar sker i nära dialog med våra kunder. Det är spännande och givande att följa hur våra 
lösningar ökar konkurrenskraften hos våra kunder och bidrar till positiv användarupplevelse för 
slutanvändarna. 
 
På kundsidan har vi under detta kvartal (och i början av kvartal 2) välkomnat Sun4Energy, Transtema 
Network Services och Milepost (fd Motum Electrica) som nya kunder - de genererar sammantaget 
drygt 1000 uppkopplade uttag innan 2022 års utgång. I början av Q2-2022 lanserade vi Customer 
Support som tjänst för våra kunders slutanvändare som nu kan få support på våra white label-
lösningar. Detta är ett exempel på hur vi lyssnar till behoven och snabbt tar fram och lanserar 
tjänster som efterfrågas av våra kunder. Resterande 2022 ligger fokus på fortsatt tillväxt av 
kundbasen och på att öka antalet uppkopplade enheter, parallellt jobbar vi med vidareutveckling av 
våra lösningar, produkter och tjänster.  
 
 
 
 
Jan Berggren, Verkställande Direktör  

 

 

 

 

Denna information är sådan information som ChargePanel AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 19 maj 2022 kl 11.00 (CET). 
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FINANSIELL OCH ÖVRIG INFORMATION 

Perioden januari – mars 2022 

Nettoomsättning och resultat 
Bolagets nettoomsättning uppgick till 680 KSEK (196) under första kvartalet.  
 
EBIT (rörelseresultatet) för perioden uppgick till -3 198 KSEK (-881).  
 
Likviditet och finansiering  
Bolagets likvida medel och kortfristiga placeringar uppgick per den 31 mars 2022 till 21 652 KSEK 
(261). Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick under perioden till -3 780 (-167).  
 
Medarbetare  
Per den 31 mars 2021 uppgick antalet anställda till 9,75 (4,0).  
 
Statistik 
Från december 2021 till mars 2022 fortsätter antal uppkopplade laddplatser (+32,6%) och uttag 
(+35,3%) att öka. 
 
 

 
 

 

 
 
 
 
 



 

 
Januari – mars 2022 
 

ChargePanel AB är ett GreenTech-företag inom elbilsladdning. Bolaget är noterat på Nasdaq First North Growth Market och 
bolagets Certified Adviser är Eminova Fondkommission. 
 

Bolagets resultaträkning 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Januari – mars 2022 
 

ChargePanel AB är ett GreenTech-företag inom elbilsladdning. Bolaget är noterat på Nasdaq First North Growth Market och 
bolagets Certified Adviser är Eminova Fondkommission. 
 

Bolagets balansräkning 
 

 
 
 
 
Förändring av eget kapital 
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Kassaflödesanalys 
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Nyckeltal 
 

 
 

Redovisningsprinciper  
Delårsrapporten har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens 
allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).  
 
Denna delårsrapport har ej varit föremål för särskild granskning av bolagets revisorer. 
 
 
 
Definitioner nyckeltal  
 
Rörelsemarginal    Vinstmarginal  
Rörelseresultat dividerat med nettoomsättning.  Resultat efter skatt dividerat med 

totalomsättning.  
Eget kapital    Soliditet 
Eget kapital vid periodens slut.  Eget kapital (med avdrag för latent skatt) i 

förhållande till balansomslutningen.  
Antal aktier    Resultat per aktie 
Antal utestående aktier vid periodens slut.  Resultat efter skatt dividerat med antal 

utestående aktier vid periodens slut.  
Eget kapital per aktie   Medarbetare 
Eget kapital vid periodens slut dividerat med antal  Antal anställda utifrån heltid vid periodens 
utestående aktier vid periodens slut.   slut.  
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Kommande rapporttillfällen:  
Delårsrapport Q2 2022  2022-08-24  
Delårsrapport Q3 2022  2022-11-21  
Bokslutskommuniké 2022 februari 2023 
 
Rapporterna presenteras på ChargePanels webbplats www.chargepanel.com/sv/ir/ 
 
 
 

Styrelsen ChargePanel AB 
 
Stockholm 19 maj 2022 
 
 
 
Frågor gällande denna delårsrapport besvaras av: 
 
Jan Berggren,  Verkställande Direktör 
E-post: jan.berggren@chargepanel.com 
Telefon: +46 (0)70 624 38 38 
 
 
ChargePanel AB www.chargepanel.se www.chargepanel.com 
Skeppsbron 34 Tel: 08 120 325 00 
111 30 Stockholm Org nr: 556963-3182   
 
 
Certified Adviser 
Eminova Fondkommission 
Biblioteksgatan 3, 3 tr. E-post: Adviser@eminova.se 
111 46 Stockholm Tel: 08 684 211 10  
 
 

VERKSAMHETEN 

ChargePanel AB äger och utvecklar en SaaS-plattform inom elbilsladdning. Bolaget verkar för 
närvarande i Sverige, Norge, Storbritannien och Kenya och antagit en tillväxtstrategi som inkluderar 
alla världsdelar innan utgången av 2025. Bolagets affärsidé är att erbjuda white label-lösningar till 
företag som vill vara en del av infrastrukturen i elbilsladdningsbranschen. Sedan starten av Bolaget 
har fokus legat på utveckling av den tekniska plattformen samt att intressera och knyta upp utvalda 
strategiska partners och kunder. Vidare i Bolagets tillväxtstrategi är det uttalat att växa med 
kunderna in i nya geografiska marknader. Det har varit viktigt att teckna rätt strategiska avtal med 
företag som, med sin storlek och geografiska närvaro, kan vara med och uppfylla tillväxtstrategin. 


